

## DBd療法

### 3週1コース

薬剤名	投与量	投与ルート	1~3コース目					
			1日目	4日目	8日目	11日目	15日目	16~21日目
ダラツズマブ	1800mg/body	皮下注	○		○		○	休薬
ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	皮下注	○	○	○	○		
*DEX	適宜	内服	○	○	○	○	○	

薬剤名	投与量	投与ルート	4~8コース目				
			1日目	4日目	8日目	11日目	12~21日目
ダラツズマブ	1800mg/body	皮下注	○				休薬
ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	皮下注	○	○	○	○	
*DEX	適宜	内服	○	○	○	○	

薬剤名	投与量	投与ルート	9コース目以降	
			1日目	2~21日目
ダラツズマブ	1800mg/body	皮下注	○	休薬
ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	皮下注	—	
*DEX	適宜	内服	○	

支持療法	投与経路	用途
アセトアミノフェン+H1ブロッカー+ロイコトリエンブロッカー	内服	インフュージョンリアクション予防

\*DEXの投与日、投与量は患者の状態に応じて増減しています。

\*ロイコトリエンブロッカーは1コース目のd1のみ